АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта
т.: 55-23-01, 55-23-02, факс: 55-23-05; e-mail: bezhtinskiy@e-dag.ru; www.bezhta-mo

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.09.2021г. с. Бежта № /

Об утверждении Программы Администрации МО «Бежтинский
участок» по реализации антикоррупционной политики на 2021-2024гг.

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273 -ФЗ
«О противодействии коррупции» Законом Республики Дагестан от 14 декабря
2016г. № 387 «О противодействии коррупции» Указа Президента Российской
Федерации от 16 августа 2021г. № 478 «О национальном плане
противодействия коррупции» на 2021-2024 годы и.о. главы МО «Бежтинский
участок»:

1. Утвердить Программу Администрации МО «Бежтинский участок» по
реализации антикоррупционной политики на 2021-2024 годы согласно
приложению.

2. Ответственным исполнителям Администрации МО «Бежтинский
участок» обеспечить исполнение пунктов Программы, указанного в
пункте и предоставление информации о его выполнении к 20-му
сентябрю 2021г. и 15 декабря ежегодно.

3. Постановление Администрации МО «Бежтинский участок» от
18.01.2017 года№ 12-у считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Постановляет:

И.о. главы МО
«Бежтинский участок»

mailto:bezhtinskiy@e-dag.ru
http://www.bezhta-mo